prevista no orçamento da Prefeitura de Natividade da Serra, para exercício de 2025, na classificação 
abaixo: 

EDUCAÇÃO 

88 – 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.2020 – outros serviços de terceiros – pessoa jurídica 

3. DO VALOR ESTIMADO: 
4.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 22.440,00 (vinte e dois mil e quatrocentos 
e quarenta reais). 

4 – PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO: 
4.1 - A presente DISPENSA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir 
da data de publicação do Aviso de Dispensa no Site, sendo que as propostas de preço/cotação 
deverão ser encaminhadas ao e-mail: